



**UNIWERSYTECKIE CENTRUM  
MEDYCyny MORSKIEJ I TROPIKALNEJ**

ul. Powstania Styczniowego 9b, 81-519 Gdynia



Gdynia, dnia 31.08.2021 r.

13/UCMMiT/TP-fn/2021

UC/2618/2021

**WYJAŚNIENIA SWZ nr 1  
ZMIANA SWZ nr 1**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy podstawowych wyrobów medycznych**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26/08/2021 r. pod nr 2021/BZP 00161363/01

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**PYTANIE 1.**

Pakiet 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków o gramaturze 18g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ 1:**

Tak. Zamawiający dopuszcza również czepki o gramaturze 18g/m<sup>2</sup>.

**PYTANIE 2.**

Pakiet 1 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek, które są środkiem ochrony indywidualnej?

**ODPOWIEDŹ 2:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z opisem.

**PYTANIE 3.**

Pakiet 1 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek FFP2 -vat 23%?

**ODPOWIEDŹ 3:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający wymaga wyrobu zgodnego z opisem.

**PYTANIE 4.**

Pakiet 1 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek pakowanych po 20 szt w kartoniku?

tel. 58 622-42-28, 58 699-85-06

fax. 58 622-48-71

NIP:

5862111467

mail: [dyrekcja@ucmmiT.gdynia.pl](mailto:dyrekcja@ucmmiT.gdynia.pl)

www: [ucmmiT.gdynia.pl](http://ucmmiT.gdynia.pl)

REGON:

192953946

BDO: 000152473

**ODPOWIEDŹ 4:**

Zamawiający określił jednostkę miary sztuki i wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z SWZ.

## PYTANIE 5.

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu potwierdzanie certyfikatem parametru dopuszczania do żywności.?

**ODPOWIEDŹ 5:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

## PYTANIE 6.

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby rękawice były polimerowane od wewnątrz?

**ODPOWIEDŹ 6:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

## PYTANIE 7

Pakiet 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha wykonanego z włókniny polipropylenowej?

**ODPOWIEDŹ 7:**

Nie, Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

## PYTANIE 8.

Pakiet 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o gramaturze 30g/m<sup>2</sup>.

**ODPOWIEDŹ 8:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również fartuch o gramaturze 30g /m<sup>2</sup> przy zachowaniu pozostałych wymagań SWZ.

## PYTANIE 9.

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 10 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ 9:**

Nie, Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

## PYTANIE 10.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**ODPOWIEDŹ 10:**

Nie, Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

## PYTANIE 11.

pakiet 1, poz. 3

Czy zamawiający dopuszcza maskę, która wyróżnia się wysoką skutecznością, komfortem użytkowania oraz jakością wykonania, gwarantowaną certyfikatem, produkowana w Polsce zgodnie z europejskimi normami jakościowymi, maska złożona z pięciu warstw włóknin - w tym 3 filtrujących, zgrzanych krawędziami ultradźwiękowo, maska wyposażona jest w gumki zakładane za uszy pozwalające na szczelne dopasowanie maski do twarzy użytkownika, wyprodukowana zgodnie z normą: EN 149:2001+A1:2009, środek ochrony indywidualnej, kategorii III, spełniający wymagania Rozporządzenia 2016/425, jednostka certyfikująca i jednostka nadzorująca: Centralny Instytut Ochrony Pracy, Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie, niniejsza maska jako środek ochrony indywidualnej, służy do ochrony dróg oddechowych przed nietrującymi cząstkami stałymi i aerozolami, może być używana tylko przez jednego użytkownika i nie nadaje się do prania.

**ODPOWIEDŹ 11:**

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 12.**

pakiet 3, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

**ODPOWIEDŹ 12:**

Nie, Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 13.**

pakiet 3, poz.1

czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m<sup>2</sup>? czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny.

**ODPOWIEDŹ 13:**

Nie, Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 14.**

Pakiet 2

Czy zamawiający dopuści rękawice o powierzchni gładkie z teksturą na czubkach palców, chlorowane od wewnątrz, bez warstwy polimerowej?

**ODPOWIEDŹ 14:**

Nie, Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 15.**

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie terminu związania ofertą, gdyż w SWZ została zawarta informacja o terminie związania ofertą do dnia 02.10.2021, natomiast w załączniku nr 1 do SWZ. Formularz ofertowy podany jest termin 08.10.2021.

**ODPOWIEDŹ 15:**

Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu z dnia 2021-08-26 pod nr 2021/BZP 00161363/01 Wykonawca jest związany ofertą do dnia 02.10.2021 r. W załączeniu zaktualizowana wersja edytowalna Formularza Oferta.

**PYTANIE 16**

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie terminu płatności, gdyż w załączniku nr 1 do SWZ Formularz ofertowy został podany 14 dniowy termin płatności, natomiast w załączniku nr 4 do SWZ Projekt umowy został podany termin 30 dniowy.

**ODPOWIEDŹ 16:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu wzoru umowy w §2 pkt 5 w sposób następujący: „Należność zostanie uregulowana przelewem z rachunku Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy na konto Wykonawcy wskazane na fakturze **w terminie do 14 dni** od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT.

**PYTANIE 17**

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia jednorazowo do dnia 30.09.2021 czy też dostawy będą realizowane sukcesywnie?

**ODPOWIEDŹ 17:**

Jednorazowa dostawa do dnia 30.09.2021 r.

**PYTANIE 18**

dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niejałowego czepka wykonanego z włókny PPSB o gramaturze 17-20g/m<sup>2</sup>, zakończony lekką elastyczną, nieuciskającą gumką o średnicy ok 53cm w opakowaniu a '100 szt?

**ODPOWIEDŹ 18:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niejałowego czepka wykonanego z włókny PPSB o gramaturze 17-20g/m<sup>2</sup>, zakończony lekką elastyczną, nieuciskającą gumką o średnicy 53cm. Zamawiający określił ilość sztuk i wymaga zaoferowania dokładnie takiej ilości jak określił.

**PYTANIE 19**

dotyczy pakietu nr 1 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej maski? Półmaska filtrująca FFP 2 NR bez zaworu o budowie kubelkowej (3 wymiarowej). Wykonana z 5 warstw włókien polipropylenowych o łącznej gramaturze 155 g/m<sup>2</sup>, wyposażona w sztywnik nosowy metalowy umieszczony pomiędzy warstwami maski rozmiar 15,5 cm x 10,5 cm, z bezlateksowymi gumkami. Półmaska zaklasyfikowana jako środek ochrony indywidualnej kategorii III typu FFP2 NR zgodnie z rozporządzeniem UE 2016/425. Oferowana półmaska posiada wyniki testów przeprowadzonych przez niezależne laboratorium na zgodność z normą EN 14683:2019 + AC:2019 typ IIR oraz certyfikat zgodności z EN 149:2001+A1:2009. Na każdej pojedynczej sztuce nadrukowany znak CE z numerem jednostki notyfikowanej Wyrób pakowany indywidualnie w opakowanie foliowe, następnie z kartonowy dyspenser po 50 szt.

**ODPOWIEDŹ 19:**

Nie, Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 20**

dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niejałowego fartucha chirurgicznego, wykonanego z włókny typu SMMMS o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>. Fartuch wyposażony w 2 troki zewnętrzne i 2 wewnętrzne, rękaw typu reglan zakończony elastycznym mankietem z dzianiny.

Wyrób medyczny klasy I reguła I, zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG, spełniający wymagania normy EN 13795 1:2019. Oferowane rozmiary: L, XL.

**ODPOWIEDŹ 20:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również wyżej wymieniony wyrób.

**PYTANIE 21**

dotyczy pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha izolacyjnego wykonanego z niebieskiego laminatu o gramaturze 40g/m<sup>2</sup> włókna polipropylenowa 25g/m<sup>2</sup> + folia polietylenowa 15g/m<sup>2</sup>). Długi rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. W tali i przy szyi wiązany na troki. Rozmiar uniwersalny 120 x 140 cm

**ODPOWIEDŹ 21:**

Nie, Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 22**

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice na powierzchni zewnętrznej posiadające wyraźną teksturę na końcach palców?

**ODPOWIEDŹ 22:**

Nie, Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 23**

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice chlorowane od strony wewnętrznej?

**ODPOWIEDŹ 23:**

Nie, Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 24**

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,08mm+/-0,01?

**ODPOWIEDŹ 24:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również rękawice o grubości na palcu 0,08 +/-0,01.

**PYTANIE 25.**

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normą EN 16523-1 jako równoważną do normy EN 374-3?

**ODPOWIEDŹ 25:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również rękawice z równoważną normą EN 16523-1, przy zachowaniu pozostałych wymagań, zawartych w SWZ.

**PYTANIE 26.**

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic pakowanych a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem oferowanej ilości?

**ODPOWIEDŹ 26:**

Zamawiający określił do zamówienia dokładną ilość rękawic i wymaga dostarczenia ilości zgodnie z SWZ.

**PYTANIE 27**

Pakiet 2 poz. 1

Alternatywnie czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic podaną do 4 miejsc po przecinku w pozycji cena jednostkowa netto z równoczesnym podaniem wartości netto i wartości brutto do 2 miejsc po przecinku?

**ODPOWIEDŹ 27:**

Nie, Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 28**

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający mankiet z dzianiny?

**ODPOWIEDŹ 28**

Tak, Zamawiający dopuszcza fartuch z mankietem z dzianiny przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu fartucha.

**PYTANIE 29**

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze L i XL?

**ODPOWIEDŹ 29:**

Tak, Zamawiający dopuszcza fartuchy w rozmiarze tylko L i XL.

**PYTANIE 30**

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej min. 25g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ 30:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również fartuchy z włókniny polipropylenowej min 25g/m<sup>2</sup>, pozostałe wymagania bez zmian.

**PYTANIE 31**

Prosimy o wskazanie wymaganego terminu płatności. W pkt 7 Formularza ofertowego (zał. Nr 1 do SWZ) mowa jest o 14 dniowym terminie płatności, natomiast w § 2 ust. 5 o 30 dniowym.

**ODPOWIEDŹ 31:****PYTANIE 32**

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepki, które kupował w ramach poprzedniej umowy tj. czepki wykonane z włókniny o gramaturze min. 17 g/m<sup>2</sup>? Pozostałe zgodnie z wymogami.

**ODPOWIEDŹ 32:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również czepki wykonane z włókniny o gramaturze 17g/m<sup>2</sup>. Pozostałe wymogi bez zmian.

**PYTANIE 33**

Pakiet 1, poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję, co umożliwi polskiemu producentowi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?

**ODPOWIEDŹ 33:**

Nie, Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE 34**

Pakiet 3, poz. 1

Czy na potwierdzenie spełniania wymogu gramatury 35 g/m<sup>2</sup> Zamawiający wymaga załączenia do oferty wyników badań niezależnego laboratorium badawczego, posiadającego akredytację Polskiego Centrum Akredytacji (PCA) w zakresie badania gramatury wyrobów medycznych?

**ODPOWIEDŹ 34:**

Nie, Zamawiający nie wymaga.

**PYTANIE 35**

Pakiet 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny o gramaturze min. 20 g/m<sup>2</sup>? Pozostałe zgodnie z wymogami.

**ODPOWIEDŹ 35:**

Tak, Zamawiający dopuszcza fartuch medyczny o gramaturze 20g/m<sup>2</sup>.

**PYTANIE 36**

Czy Zamawiający zgadza się aby dostawy realizowane były do godziny 15:00? Dot. § 3 ust. 3 umowy.

**ODPOWIEDŹ 36:**

Nie, Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

**PYTANIE 37**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w § 6 ust. 2 pkt a) wzoru umowy do 0,2% wartości zamówienia częściowego brutto, którego dotyczy zwłoka za każdy dzień zwłoki?

**ODPOWIEDŹ 37:**

Nie, zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

**PYTANIE 38**

Czy Zamawiający przed rozwiązaniem umowy na podstawie §7 uprzednio wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy?

**ODPOWIEDŹ 38:**

Nie, zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

**PYTANIE 39**

Pakiet 1 poz. 1

Ponieważ Zamawiający oczekuje maski trójwarstwowej Prosimy o sprecyzowanie, czy oczekuje tym samym maski medycznej typu II wykonanej z trzech warstw włókniny, w tym wewnętrznej filtracyjnej?

**ODPOWIEDŹ 39:**

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 40**

Pakiet 1 poz. 1

Czy w związku z tym iż Zamawiający oczekuje maski trójwarstwowej zapis „Włóknina o gramaturze min. 20g/m<sup>2</sup>” odnosi się do warstwy zewnętrznej?

**ODPOWIEDŹ 40:**

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 41**

Pakiet 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy wewnętrzna warstwa oczekiwanej maski trójwarstwowej ma posiadać gramaturę nie mniejszą niż 28 g/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ 41:**

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 42**

Pakiet 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy oczekiwane maski trójwarstwowe mają posiadać potwierdzoną skuteczność filtracji bakteryjnej 99% BFE, opór oddechowy >38 Pa/cm<sup>2</sup>, odporność na spryskanie >16 kPa, czystość mikrobiologiczna >30 cfu/g wg PN-EN ISO 11737-1 ?

**ODPOWIEDŹ 42:**

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaoferowania wyrobu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 43**

Pakiet 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków uniwersalnych wykonanych z włókniny spunbond o gramaturze 14 g/m<sup>2</sup>.

**ODPOWIEDŹ 43:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również wyżej wymienione czepki.

**PYTANIE 44**

Pakiet 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepków uniwersalnych z włókniny polipropylenowej o gramaturze min 10 g/m<sup>2</sup>.

**ODPOWIEDŹ 44:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również czepki o gramaturze 10g/m<sup>2</sup>.

**PYTANIE 45**

Pakiet 1 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półmasek filtrująca FFP2 z warstwą bakteriobójczą, certyfikowanej jako środek ochrony indywidualnej, do ochrony dróg oddechowych przed pyłami,

bakteriami i wirusami, niwelująca uciążliwe zapachy . Maska 5-warstwowa, 3-panelowa, mocowana na elastyczne gumki z regulacją, z usztywnieniem w okolicy nosa, miękką wkładką 3D chroniącą nos, bez zaworu wydechowego, wolna od lateksu, silikonu i PVC. Klasyfikacja: klasa ochrony FFP2 wg EN 149:2001+A1:2009 (skuteczność filtracji  $\geq 94\%$ , cząsteczek o wielkości  $0,6 \mu\text{m}$ ), środek ochrony osobistej - kategoria III wg Reg. 2016/425. Pakowana indywidualnie w opakowanie foliowe, zbiorczo w opakowanie 40 sz.

**ODPOWIEDŹ 45:**

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga zaferowania wyrobu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 46**

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z grubością na palcu minimum  $0,07 \text{ mm}$ .

**ODPOWIEDŹ 46:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również grubość na palcu min  $0,07 \text{ mm}$ .

**PYTANIE 47**

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy przez określenie „ grubość mankiet –  $0,04 \text{ mm}$ ” należy rozumieć minimalną grubość mankietu  $0,04 \text{ mm}$ ?

**ODPOWIEDŹ 47:**

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga wyrobu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 48**

Pakiet 2

Ponieważ parametry takie jak grubość ścian rękawicy nie określają jej wytrzymałości ich materiału na działanie mechaniczne sił zewnętrznych, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje rękawic, których siła zrywania jest zgodna z normą EN 455-2 i wynosi min. 6 N.

**ODPOWIEDŹ 48:**

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia i wymaga wyrobu zgodnego z SWZ.

**PYTANIE 49**

Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w związku z sytuacją COVID-19 oczekuje, aby zawartość dyspensera rękawic diagnostycznych była dodatkowo chroniona przez kontaminacją foliowym zabezpieczeniem otworu dozującego umożliwiającego wydobycie pojedynczej rękawicy bez dotykania kolejnej?

**ODPOWIEDŹ 49:**

Nie, Zamawiający nie wymaga takiego dyspensera.

**PYTANIE 50**

Pakiet 2

Ponieważ Zamawiający oczekuje rękawic pozbawionych tiuramów oraz MBT, prosimy o doprecyzowanie, czy te parametry mają być potwierdzone wysokoczułym badaniem TLC odwzorowującym warunki ekspozycji skóry na materiał rękawicy w środowisku pracy?

**ODPOWIEDŹ 50:**

Zamawiający nie wymaga takiego potwierdzenia.

**PYTANIE 51**

Pakiet 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha izolacyjnego, pełnobarierowego, wykonanego z włókniny polipropylenowej powlekanej polietylenem o gramaturze  $40-45 \text{ g/m}^2$ . Rękawy zakończone elastyczną gumką lub mankietem. Wiązanego na troki z tyłu, krój prosty, kolor niebieski. Zapewniającego ochronę przed czynnikami biologicznymi i substancjami chemicznymi,



zgodnie z kategoria III środka ochrony osobistej wg. normy EN 14126:2003+AC:2004; typ 6P-B wg. EN 13034:2005+AI:2009 - ochrona przed działaniem substancji chemicznej w postaci cieczy. Wyrób medyczny klasy I.

**ODPOWIEDŹ 51:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania wyżej wymienionego wyrobu pakiet 3 poz 1.

**PYTANIE 52**

Pakiet 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów medycznych w rozmiarze uniwersalnym.

**ODPOWIEDŹ 52:**

Tak Zamawiający dopuszcza również fartuchy medyczne w rozmiarze uniwersalnym, pozostałe wymogi bez zmian.

**PYTANIE 53**

Pakiet 3 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawów wykończonych prostym ściągaczem z gumki lateksowej lub ściągaczem tekstylnym.

**ODPOWIEDŹ 53:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również rękawy wykończone prostym ściągaczem z gumki lateksowej lub ściągaczem tekstylnym, pozostałe wymogi bez zmian.

**PYTANIE 54**

Pakiet 1, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej czepków pielęgniarskich o gramaturze min. 15gr/m<sup>2</sup>?

**ODPOWIEDŹ 54:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również czepki pielęgniarskie o gramaturze 15g/m<sup>2</sup>.

**PYTANIE 55**

Pakiet 3, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej fartuchów w rozmiarze uniwersalnym?

**ODPOWIEDŹ 55:**

Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie 3 poz. 1,2 fartuchy w rozmiarze uniwersalnym ,pozostałe wymogi bez zmian.

**PYTANIE 56**

Pakiet 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej fartuchów sterylnych?

**ODPOWIEDŹ 56:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również w pakiecie 3 poz. 1 fartuch sterylny. Pozostałe wymogi bez zmian.

**PYTANIE 57**

Pakiet 3, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej fartuchów zapinanych przy szyi na rzep?

**ODPOWIEDŹ 57:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również fartuch zapinany na rzep przy szyi.

**PYTANIE 58**

Pakiet 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic posiadających nieznacznie wyższą od wymaganej grubość na mankiecie 0,06mm. Rękawica cechująca się wyższą grubością zapewnia

większe bezpieczeństwo użytkownika poprzez zwiększoną wytrzymałość na rozdarcia i uszkodzenia.

**ODPOWIEDŹ 58:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również do zaferowania rękawice posiadające nieznacznie wyższą od wymaganej grubość na mankiecie 0,06mm, pozostałe wymogi bez zmian.

**PYTANIE 59**

Pakiet 2 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na potwierdzenie przydatności do kontaktu z żywnością za pomocą certyfikatu analizy tj. raportu z badań wykonanych w laboratorium niezależnym z użyciem Testu Migracji Globalnej ( zgodnie z Rozporządzeniem Komisji ( WE) Nr 10/2011 Aneks II oraz Aneks V (wybór warunków badania) i normą EN 1186 oraz piktogramem na opakowaniu

**ODPOWIEDŹ 59:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę ale nie wymaga.

**PYTANIE 60**

Pakiet 2, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na odstąpienie od wymogu podania w formularzu cenowym ceny jednostkowej netto za sztukę i wyrażenie zgody na podanie ceny za całe opakowanie ( 100 -200 sztuk tj. standardowa pojemność opakowania rękawic diagnostycznych) z odpowiednim przeliczeniem liczby sztuk na opakowania.

Konieczność podania ceny za sztukę, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, ogranicza możliwość swobodnego ukształtowania cen. Wiąże się to z ryzykiem, iż otrzymają Państwo oferty z tą samą ceną od wszystkich wykonawców.

W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o wyrażenie zgody na podanie ceny za sztukę do 4 miejsc po przecinku, z jednoczesnym podaniem całkowitej wartości netto do 2 miejsc po przecinku.

**ODPOWIEDŹ 60:**

Nie, Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

Zmieniony formularz oferta – wersja edytowalna



Signed by /  
Podpisano przez:

Marzena Izabela  
Głowacz

Date / Data: 2021-  
08-31 13:11

Z poważaniem



Załącznik nr 1 do SWZ

Nr sprawy 13/UCMMiT/TP-fn/2021

**OFERTA WYKONAWCY**  
**dla UNIWERSYTECKIEGO CENTRUM MEDYCYN Y MORSKIEJ I TROPICALNEJ**

1. Dane dotyczące Wykonawcy:

MIKRO \* / MAŁY \* / ŚREDNI \* / DUŻY \* / PRZEDSIĘBIORCA<sup>1</sup>

Nazwa: .....  
Siedziba/adres: .....  
Adres poczty elektronicznej:  
Strona internetowa:  
Numer telefonu:  
Numer REGON:  
Numer NIP:  
Numer KRS:  
reprezentowany przez:  
.....  
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Adres e mail i nr faksu do składania zamówień bieżących/częściowych:...../.....  
(Zmiana adresu e mail lub nr faksu przez Wykonawcę bez powiadomienia Zamawiającego o zmianie, skutkuje tym, iż złożone zamówienie na wskazany w ofercie adres lub nr faksu uważa się za złożone skutecznie)

Adres e-mail, z którego Wykonawca będzie wysyłać faktury: .....

2. Przedstawiciel Wykonawcy do kontaktów w sprawie postępowania:

imię i nazwisko: .....  
e-mail:.....  
nr telefonu, nr faks .....  
.....

3. Zobowiązania wykonawcy

Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu publicznym na: „DOSTAWĘ PODSTAWOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, z fakultatywnymi negocjacjami Nr sprawy 13/UCMMiT/TP-fn/2021 oferuję dostawę wyrobów medycznych zgodnie z wymogami i warunkami Specyfikacji Warunków Zamówienia, za cenę jak niżej:

Nr pakietu	Zaoferowana cena w złotych brutto
1	
2	
3	

5. Oświadczam, że posiadam wszystkie wymagane uprawnienia do prowadzenia działalności związanej ze sprzedażą oferowanych wyrobów. Oferowane przeze mnie wszystkie wyroby zostały wprowadzone do obrotu i na rynek, na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa polskiego i unijnego. Dostarczę niezwłocznie odpowiednie dokumenty na potwierdzenie powyższego, na każde wezwanie Zamawiającego w trakcie postępowania lub w trakcie obowiązywania umowy, jeśli zostanie zawarta.

<sup>1</sup> Niepotrzebne skreślić

6. Oświadczam, że oferowane przeze mnie wyroby medyczne posiadają deklarację zgodności ze znakiem CE wystawioną przez producenta oferowanego wyrobu, że oferowane wyroby zostały wyprodukowane zg. z normami UE i Polski.
7. Ceny jednostkowe oferuję w wypełnionym formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do oferty, w złotych polskich, w kwocie brutto (z uwzględnionym należnym podatkiem VAT).
4. Oświadczam, że nasza oferta i cena jest prawidłowa i kompletna. Cena oferty brutto w PLN zawiera należny podatek VAT (zgodnie z ustawą z dnia 11.03.2004r o podatku od towarów i usług), wszystkie przewidywane koszty kompletnego wykonania przedmiotu zamówienia, wymagania SWZ oraz obejmuje wszelkie koszty, jakie poniesiemy z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia.
5. Oświadczam, że w ofercie nie została zastosowana cena dumpingowa i oferta nie stanowi czynu nieuczciwej konkurencji, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych i art. 5 – 17 Ustawy z 16 kwietnia 1993r o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.
6. Oświadczam, że\*

wybór ww. oferty nie prowadzi do powstania obowiązku podatkowego u Zamawiającego

wybór ww. oferty prowadzi do powstania obowiązku podatkowego u Zamawiającego :

Wskazać nazwę (rodzaj) towaru dla, których dostawa będzie prowadzić do jego powstania (wskazać wartość podatek)

.....  
 .....( zaznaczyć „X” odpowiednio)

7. Wyrażam zgodę na otrzymanie należności w terminie do 14 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.

8. Oświadczam, że:

- 1) przedmiotowe zamówienie zrealizuję zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ, w tym określonymi we wzorze umowy,
- 2) dostawy zrealizuję w terminie do 30.09.2021 r.,
- 3) okres ważności dostarczonych produktów, w chwili dostawy nie będzie krótszy niż 6 miesięcy
- 4) uważam się za związanego ofertą do 02.10.2021 r.
- 5) zapoznałem się treścią SWZ, uzyskałem wszystkie niezbędne do złożenia oferty informacje i nie wnoszę do SWZ żadnych uwag,
- 6) akceptuję wzór umowy i zobowiązuję się do podpisania umowy zgodnie z wymogami określonymi w specyfikacji warunków zamówienia, w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego,
- 7) wszystkie informacje podane w oświadczeniach załączonych do Oferty są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji,
- 8) jestem w stanie przedstawić wymagane oświadczenia i dokumenty na żądanie Zamawiającego bez zbędnej zwłoki.

9. Przedmiot zamówienia zrealizujemy:

siłami własnymi \*

siłami własnymi i przy udziale Podwykonawców w następującym zakresie\*: (wypełnić, jeżeli dotyczy)<sup>2</sup>

Określenie zakresu zamówienia, który będzie realizowany przez podwykonawcę	Nazwa i adres Podwykonawcy jeżeli dotyczy: KRS/ NIP/PESEL	Pakiet

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w formularzu OFERTA składają oświadczenie, z którego wynika, które elementy zamówienia wykonają poszczególni wykonawcy, (załącznik nr 1 do SWZ).

10. Oświadczamy, że

..... wykona .....

<sup>2</sup> W przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, należy podać nazwy firm podwykonawców (o ile są znani)

..... wykona .....

dotyczy wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia\*

11. **TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA:** Oświadczam, że informacje i dokumenty zawarte w odrębnym pliku - stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzegamy, że nie mogą być one udostępniane. W załączeniu dokumenty potwierdzające, że zastrzeżone w ofercie informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.\*
12. Oświadczam, że zapoznaliśmy się z „Klauzulą informacyjną dotyczącą Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych (RODO)”, o której mowa w XXVIII SWZ i oświadczam, że:
  - a) Znam i przestrzegam wszelkich obowiązków wynikających z obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych, w tym przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – dalej: „RODO”;
  - b) Wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w artykule 13 lub artykule 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu<sup>3</sup>;
  - c) Przekazywane przeze mnie dane osobowe mogą być wykorzystane wyłącznie w celach związanych z niniejszym postępowaniem.
13. Oświadczam, że zapoznaliśmy się z odpowiedzialnością karną, o której mowa w art. 297 Kodeksu Karnego „Kto, w celu uzyskania dla siebie lub kogo innego, od banku lub jednostki organizacyjnej prowadzącej podobną działalność gospodarczą na podstawie ustawy albo od organu lub instytucji dysponujących środkami publicznymi – kredytu, pożyczki pieniężnej, poręczenia, gwarancji, akredytywy, dotacji, subwencji, potwierdzenia przez bank zobowiązania wynikającego z poręczenia lub z gwarancji lub podobnego świadczenia pieniężnego na określony cel gospodarczy, elektronicznego instrumentu płatniczego lub zamówienia publicznego, przedkłada podrobiony, przerobiony, poświadczający nieprawdę albo nierzetelny dokument albo nierzetelne, pisemne oświadczenie dotyczące okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania wymienionego wsparcia finansowego, instrumentu płatniczego lub zamówienia, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5”.
14. **Załączniki - oświadczenia i dokumenty:**
  - a) Formularz asortymentowo-cenowy
  - b) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu,
  - c) Pełnomocnictwo\*
  - d) Dokumenty potw., że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa\*

.....  
podpis Wykonawcy/Pełnomocnika

\* *niepotrzebne skreślić*

<sup>3</sup> w przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO wykonawca nie składa oświadczenia, o którym mowa w pkt 2 (należy je przekreślić).

Załącznik nr 2 do SWZ

Nr sprawy 13/UCMMiT/TP-fn/2021

## FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

..... (miejsowość), dnia .....

.....  
podpis Wykonawcy / Pełnomocnika

Wykonawca/Wykonawcy:

.....

...

.....

..

(pełna nazwa/firma, adres, w  
zależności od podmiotu: NIP/PESEL,  
KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....

.

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa  
do reprezentacji)

### OŚWIADCZENIE o NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „DOSTAWA PODSTAWOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH”,

oświadczam, że:

- 1) nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

oraz

- 2) zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 108 ust. 1 pkt ..... ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.)

Jednocześnie oświadczam, że w związku z w/w okolicznością na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

.....

..... (miejsowość), dnia .....

.....  
podpis Wykonawcy / Pełnomocnika

